Descrierea achiziției înainte și după modificare: 
(Se vor indica natura și amploarea lucrărilor, natura și cantitatea sau valoarea bunurilor, natura și amploarea 
serviciilor) 

Se micșorează cantitatea procurată, după cum urmează: 

1. SRL Nobil Prest, contract nr. 86/04.08.2025 – minus 69 387,62 (șaizeci nouă mii trei sute optzeci șapte 0,62) 
lei MD, anume: 

n/r poziția preț cantitate suma 
1 Carne de porc 101 187 18887 
2 Faina 7,4 210 1554 
3 Sold de pui 73 62 4526 
4 Hrisca 13,8 2 27,6 
5 Prune uscate  58 50 2900 
6 Cuscus 32,8 2 65,6 
7 Suc 13,68 254 3474,72 
8 Spaghete 16,9 10 169

[...]

11 Stafide 49 3 147 
12 Piept de pui 76 15 1140 
13 Fructe uscate 52 40 2080 
14 Ulei veget 30,2 110 3322 
15 Carne de iepure 163,9 74 12128,6 
16 Carne de vita 130,9 139 18195,1 

Nobil Prest     69 387,62 

2. SRL Lapmol, contract nr. 87/05.08.2025 – minus 34 298,80 (treizeci patru mii două sute nouăzeci opt 0,8) 
lei MD, anume: 

n/r poziția preț cantitate suma 
1 Lapte 10,48 1810 18968,8 
2 Unt 151 52 7852 
3 Brinza 44,64 80 3571,2 
4 Smintina 26,48 35 926,8 
5 Iaurt 14,9 200 2980 

Lapmol 10,48   34 298,80 

3. SRL Gembird, contract mr. 94/08.08.2025 – minus 68 013,36 (șaizeci opt mii treisprezece) lei MD, anume: 

n/r poziția preț cantitate suma 

1 
Merculici file 
peste 74,64 65 4851,6 

2 Peste Hec 55,74 110 6131,4 
3 Semde fl soarelui 32,64 4 130,56 
4 Zahar 17,23 180 3101,4 
5 Taitei de casa 33,66 20 673,2 
6 Oua 2,4 2500 6000 
7 Conserve saira 49,44 130 6427,2